به گزارش روابط عمومی بیمه پارسیان، موسسه CI یکی از معتبرترین موسسات رتبه
بندی در سطح بین الملل است که از سال 1982 در زمینه رتبه بندی فعالیت و شرکت ها،

بانک ها و موسسات مالی را در حدود ۴0 کشور رتبه بندی می کند.
این موسسه در تاریخ 22 اگوست 2017 برابر با 31 مرداد 1396 پس از بررسی محیط
کلان کشور، صنعت بیمه و در نهایت وضعیت شرکت ، رتبه داخلی و بین المللی اعتباری

بیمه پارسیان در صنعت بیمه کشور را اعلام کرد.
این موسسه رتبه شرکت بیمه پارســیان در سطح بین المللي را BB– گزارش کرده و
همچنین رتبه کوتاه مدت و بلند مدت در سطح داخلی شرکت بیمه پارسیان را نیز منتشر
کرده که در کوتاه مدت 1A و در بلند مدت- AA است.